

## OKULUMUZDA

Okulumuzda bir mescit, bir fizik, bir kimya, bir biyoloji laboratuvarı, bir resim atölyesi, bir Arapça sınıfı ve bir bilişim teknolojileri laboratuvarı bulunmaktadır.

Okulumuzda öğrencilerimizin motivasyonlarını ve zihinsel gelişimlerini destekleyici "Akıllı Sınıfım" ve "Satranç Sınıfı" bulunmaktadır.

FATİH projesi kapsamında tüm sınıflarımızda akıllı tahtalar bulunmaktadır.

Okulumuz bünyesinde her türlü etkinliği sergileyebildiğimiz konferans salonumuz bulunmaktadır.

Okulumuzda içerisinde internet hizmeti olan, dijital kitap içerikleri ile (e-kitap, z-kitap) zenginleştirilmiş, öğrenciye dilediği zaman destek verecek kütüphanemiz bulunmaktadır.

Öğrencilerimizin namaz ibadetini gerçekleştirebilecekleri geniş bir mescit bulunmaktadır.

Kur-an'ı Kerim derslerinin daha kalıcı ve etkili öğrenilmesi açısından bünyemizde Kur-an'ı Kerim sınıfı yapılmıştır.

Okulumuzun pansiyonu teknolojik donanıma sahip olmakla birlikte iki yüz öğrenci kapasiteli kız pansiyonu olarak hizmet vermektedir. Hafta içi taşınabilir öğrencilere de yemek hizmeti sunulmaktadır.

Yazılan maddelerle beraber okulumuzda her türlü sanatsal, sportif, mesleki, sosyal ve kültürel etkinlikler yapılmaktadır



DEDEKORKUT MAH.  
AŞIKŞENLİK SK. BLOK  
NO:2 ÇILDİR / ARDAHAN  
Telefon: 0478 311 23 38  
E-posta: 760298@meb.k12com  
<http://cildirihl.meb.k12.tr/>



<https://twitter.com/cildiraihl>

<https://instagram.com/cildirihl>  
<https://m.facebook.com/cildiranadoluimamhatiplisesi>

[https://www.youtube.com/channel/UCYmje9yS06KIPusP\\_OiqV9A](https://www.youtube.com/channel/UCYmje9yS06KIPusP_OiqV9A)



# ÇILDİR ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ



**GELECEĞE EMİN  
ADIMLARLA  
İLERLEMELİK İÇİN  
İLK TERCİHİNİZ  
ÇILDİR ANADOLU  
İMAM HATİP LİSESİ  
OLSUN!**

**Asr'a imzanızı atmak  
için İmam Hatipli olma  
fırsatını kaçırmayın.**

**İLK TERCİHİM ÇILDİR  
ANADOLU İMAM  
HATİP LİSESİ!**



## VİZYONUMUZ

Kurumsal kimliği ve sunduğu hizmetlerle örnek alınan, kültürel mirası değerlendirebilen, yaşanan hayatı yorumlayabilen, problemlere çözüm üretebilen, mesleğinde önderi saygılı ve sorumlu bireyleri yetiştiren bir kurum olmayı başarmaktır.

## MİSYONUMUZ

Öğrencilerimizin zihninde, insana, düşünceye, özgürlüğe, ahlaka ve kültürel mirasa saygıya dayanan bir din öğretimi anlayışının yayılmasına katkıda bulunmak, evrensel ilkeleri gözeten, yüksek karakterli ve nitelikli insanlar yetiştirmektir.

Tercih senin. Biz yıl boyunca okullarımızda sosyal ve fen bilimlerimizin yanında İslami ilimler de öğreniyoruz. Arapça ve İngilizceyi beraber öğreniyoruz. “Ben zorlamırım o zaman” deme. Her yıl yüzlerce genç keşke bitmeseydi diyerek mezun oluyor. Tercih senin ama gelersen Çıldır Anadolu İmam Hatip Lisesi seni bekliyor.

Tercih senin. Bugün, yolu imam hatip okullarından geçenlerin sayısı milyonlarla ifade ediliyor. Aidiyetin olduğu geniş bir aileyiz biz. Tercih senin ama gelersen ailemizde yerin hazır.

Tercih senin. Okulumuzda fizik, kimya, biyoloji ve bilişim laboratuvarlarında derslerimizi deneyerek öğreniyor, üretmenin mutluluğunu yaşıyoruz. Tercih senin ama gelersen deneyerek, yaşayarak, üreterek öğreneceğin Çıldır Anadolu İmam Hatip Lisesi seni bekliyor.

Tercih senin. Okulumuzda bulunan “Akıllı Sınıfım” ve “Satranç Sınıfı” ile öğrencilerimize çabuk karar verme, çözüm odaklı düşünme, öngörme, olasılıkları hesaplama ve daha birçok beceri kazandırarak onların motivasyonlarını ve zihinsel gelişimlerini destekleyici etkinlikler yapılmaktadır.. Tercih senin ama gelersen kendini her alanda geliştirebileceğin ve eğlenerek öğreneceğin imam hatip seni bekliyor.

Tercih senin. Okulumuzda kaliteli eğitimin yanında her yıl öğrencilerimizin ilgi ve yeteneklerine bağlı sohbet grupları, sosyal etkinlik kulüpleri, tiyatro çalışmaları, bilgi ve kültür yarışmaları, sanatsal ve sportif faaliyetler düzenlenmektedir. Tercih senin ama gelersen ilgi ve yeteneklerin doğrultusunda kendini geliştirebileceğin etkinlikler imam hatipte seni bekliyor.

Tercih senin. Okulumuzda içerisinde internet hizmeti olan, dijital kitap içerikleri ile (e-kitap, z-kitap) zenginleştirilmiş, öğrenciye dilediği zaman destek verecek kütüphanemiz öğrencilerimizi bekliyor. Tercih senin ama modern çağın gerekleri doğrultusunda kendini sürekli yenileyen imam hatip seni bekliyor.

Tercih senin. 200 kişilik konferans salonu, kütüphanesi, bilişim laboratuvarı, fen bilimleri laboratuvarı, resim atölyesi, Arapça sınıfı ve uygulama mescidi bulunmaktadır. Tercih senin ama Asr'a imzayı atman için imam hatip seni bekliyor.



Ülkesinde söz sahibi olacak öğrenciler yetiştirmeyi misyon edinen okul; öğrencilere en az iki yabancı dil kazandırmış olmanın yanında kültürel, sportif, sanatsal alanlarda da yetkinlik kazandırmayı amaçlamaktadır. Bu hedefler doğrultusunda gerek akademik gerek kültürel, sanatsal, sportif etkinliklerle öğrencilerini 21. YY'a hazır hale getirecek çalışmalar yapmaktadır.

Kariyer değil, karakter temelli okul anlayışıyla sadece ders içlerinde değil ders dışı zamanlarda da öğrenciler için her türlü olanak sağlanmaktadır. Okuma, tiyatro, edebiyat, münazara, felsefe grupları, bilgi-kültür yarışmaları, sportif aktiviteler ve daha saymakla bitmeyecek faaliyetleri ile öğrencilerine “ÖZEL” olma hissini vermeye çalışmaktadır.

Kendine güvenen, dini değerlerini bilen ve çağa uygun teknolojik donanımları kullanan öğrenciler yetiştirerek ülkemizi muasır medeniyetler seviyesine çıkarmak isteyen okulumuz, bu kutlu yolda beraber ilerlemek isteyen öğrencilerimizi heyecanla beklemektedir.

